



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29 Şubat - 01 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV, Ramazan'da deprem bölgesinin yanında olacak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayında hizmet vermek amacıyla deprem bölgesine mobil mutfak ve ikram araçları gönderdi. Kocatepe Camisi avlusunda toplanan mobil mutfak ve ikram araçları, hizmet verecekleri 20 deprem bölgesi noktasına doğru yola çıktı. Uğurlama törenine katılan TDV Genel Müdürü İzani Turan, ramazanda yardım faaliyetlerini daha çok deprem bölgesinde gerçekleştireceklerini söyledi. Deprem etkilediği illerde hizmet vermesi amacıyla 5 mobil ikram aracının ilk etapta gönderildiğini belirten Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iftar sofralarını açacağız. Bu iftar sofralarımızın asgarisi 500 kişiye, azamisi 1500-2000 kişiye hizmet verecek şekilde dizayn edildi. Bütün hazırlıklarımızı tamamladık. Orada günlük 20 bin civarında insanımıza sıcak yemek ikramında bulunacağız." dedi. Hazırlanan yemekleri mobil ikram araçlarıyla konteynerlerde yaşayan depremzedelere de ulaştıracaklarını ifade eden Turan, Hatay'a ayrı bir özen göstereceklerini vurguladı. Vakfın depremlerde elinden gelen yardımı yaptığının altını çizen Turan, olası bir Marmara depremi için de hazırlıkları sürdürdüklerini kaydetti.



İzani Turan

ğ i illerde hizmet vermesi amacıyla 5 mobil ikram aracının ilk etapta gönderildiğini belirten Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iftar sofralarını açacağız. Bu iftar sofralarımızın asgarisi 500 kişiye, azamisi 1500-2000 kişiye hizmet verecek şekilde dizayn edildi. Bütün hazırlıklarımızı tamamladık.

Orada günlük 20 bin civarında insanımıza sıcak yemek ikramında bulunacağız." dedi. Hazırlanan yemekleri mobil ikram araçlarıyla konteynerlerde yaşayan depremzedelere de ulaştıracaklarını ifade eden Turan, Hatay'a ayrı bir özen göstereceklerini vurguladı. Vakfın depremlerde elinden gelen yardımı yaptığının altını çizen Turan, olası bir Marmara depremi için de hazırlıkları sürdürdüklerini kaydetti.



TDV İslam Ansiklopedisi'nin hikâyesi beyaz perdede

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı filmin gala gösterimi, 29 Ocak'ta Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği kurmaca - belgesel film, 46 ciltlik TDV İslam Ansiklopedisi'nin hikâyesini beyaz perdeye taşıdı.

Gösterim öncesinde konuşma yapan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, "İslam tarihinin önemli eserlerinden biri ortaya çıkmış durumda, çok büyük bir referans noktası. (İslam Ansiklopedisi) Sadece akademik bir çalışma değil. Siyasetin, diplomasi, uluslararası ilişkilerin bir enstrümanı olarak çok ciddi bir şekilde hizmet veriyor." dedi.

Yönetmen Murat Pay, galaya katılarak heyecanlarını paylaşan davetlilere teşekkür etti ve "Heyecanlı oldu benim için açıkçası. Bizim yaptığımız aslında bu büyük hikâyeye küçük bir katkıda bulunmak. Biz 2 yıl proje üzerine çalıştık ve elimizden geldiği kadar ansiklopediye layık bir derinliğin peşinde koşmaya çalıştık. Umarım güzel bir şey de olmuştur, umarım beğenirsiniz. Teşekkür ederim, iyi seyirler." ifadesini kullandı.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş da geceye katılan isimler arasındaydı. Erbaş; "Hep 33 Yaşında" belgeselinin, İslam Ansiklopedisi'nin önemine ve değerine katkı sunacağını şu sözlerle ifade etti; "İnanıyorum ki bu belgesel film bilgimize ve bilincimize önemli katkılar sunacaktır. Büyük bir emeğin ve özverili bir çalışmanın neticesinde milletimizin ve tüm insanlığın istifadesine sunulan İslam Ansiklopedisi'nin önemi ve değeri hususunda ciddi bir farkındalığın oluşmasına katkı sağlayacaktır". Erbaş belgeselin yapımında emeği geçen kişi ve kurumlara da teşekkür etti. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş TRT'ye de katkılarından dolayı teşekkür ederek, TRT Genel Müdürü Prof. Dr. Mehmet Zahid Sobacı'ya plaket takdim etti.



Yetim çocuklar Ramazan sevinci yaşadı



HABER MERKEZİ - Şanlıurfa'da din görevlileri, "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Ramazan ayı öncesi yetim çocuklu aileleri ziyaret ederek Ramazan sevinci yaşattı.

Diyanet Haber'de yer alan bilgilere göre; Şanlıurfa İl **Muftuluğu** ile **Türkiye Diyanet**

Vakfı (TDV) Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Ramazan ayı öncesi yetim aileleri ziyaret etti. TDV Kadın ve Gençlik Kollarında görevli personel, daha öncesinden belirlenen 30 yetim aileyi ziyaret ederek çocukların yüzünü güldürdü. Mübarek Ramazan ayı öncesi, aileleri ziyaret eden personeller, onlarla sohbet ederek ihtiyaçlarını tespit etti.

Yanlarında "Ramazan Süslemeleri" ile gelen personel, çocukların odalarını süsleyerek onları sevindirdi. Ailelere de çocukların bayram ihtiyaçları için alışveriş kartı teslim edildi.



60 personel daha arama kurtarma eğitimi tamamladı



Denizli'de il müftülüğü öncülüğünde kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibinde görev alacak 60 personelin daha eğitimi tamamlandı. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, 'Eğitimi tamamlayan personelimiz saha tatbikatlarına devam ediyor. Doğal afetlere her zaman hazırlıklı olmalıyız' dedi. **Sayfa 5'te**



60 PERSONEL DAHA ARAMA KURTARMA EĞİTİMİ TAMAMLADI

Denizli'de il müftülüğünde kurulan Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibi, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde AFAD akreditasyon sınavını kazanıp hafif arama kurtarma belgesini kazanan ilk ekip olmuştur. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) eğitmenleri tarafından 60 personelin daha eğitimi tamamlandı. Eğitimi başarıyla bitiren din görevlileri saha tatbikatlarına devam ediyor. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, hedefin ülke genelinde Cumhuriyetimizin 100. yılında, 100 Bin Arama Kurtarma personeli yetiştirmek olduğunu söyledi. Ekibin saha tatbikatını izleyen İl Müftüsü Pamuklu, 'Denizli Müftülüğümüz bünyesinde oluşturduğumuz Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi arama kurtarma ekibimiz Diyanet İşleri Başkanlığımız bünyesinde AFAD akreditasyon sınavını kazanıp hafif arama kurtarma belgesini kazanan ilk ekip olarak adımızı tüm Türkiye'ye duyurmuştuk. Türkiye'nin afetlere dirençli bir toplum oluşturma hedefi gereğince Cumhuriyetimizin 100. yılında, 100 Bin Arama Kurtarma personeli yetiştirme hedefi doğrultusunda TDV ekibimizin eğitmenleri tarafından 60 personelimize daha "Depremde Arama Kur-



rama Eğitimi" verildi. Eğitimin sonunda saha tatbikatını yerine getiriyorlar. Ülkemizin zor günler geçirdiği deprem ve doğal afetlerde şanlı milletimizin yanında yardıma her daim hazır ve nazır olmaya kararlıyız ve bu kararlılığımızı bu gün bütün milletimize bir kez daha göstereceğiz. Ekibimiz aynı za-

manda orta seviye ekip eğitimlerine devam etmektedir. Yakın gelecek zamanda orta seviye sınavını başarıyla tamamlayarak olası afetlere hazır olmak için elinden geleni yapmaya devam edecektir. Ekip liderimiz Hamidullah Ata liderliğinde bütün ekip arkadaşlarına başarılar dilerim" dedi.

Denizli'de il müftülüğünde kurulan Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibinde görev alacak 60 personelin daha eğitimi tamamlandı. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, 'Eğitimi tamamlayan personelimiz saha tatbikatlarına devam ediyor. Doğal afetlere her zaman hazırlıklı olmalıyız' dedi





60 personel daha arama kurtarma eğitimi tamamladı

Denizli'de il müftülüğü öncülüğünde kurulan Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibinde görev alacak 60 personelin daha eğitimi tamamlandı. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, 'Eğitimi tamamlayan personelimize saha tatbikatlarına devam ediyor. Doğal afetlere her zaman hazırlıklı olmalıyız' dedi

Denizli'de il müftülü

öncülüğünde kurulan Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibi, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde AFAD akreditasyon sınavını kazanıp hafif arama kurtarma belgesini kazanan ilk ekip olmuştu. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) eğitmenleri tarafından 60 personelin daha eğitimi tamamlandı. Eğitimi başarıyla bitiren din görevlileri saha tatbikatlarına devam ediyor. İl Müftüsü Abdullah Pamuklu,

hedefin ülke genelinde Cumhuriyetimizin 100. yılında, 100 Bin Arama Kurtarma personeli yetiştirmek olduğunu söyledi. Ekibin saha tatbikatını izleyen İl Müftüsü Pamuklu, 'Denizli Müftülüğümüz bünyesinde oluşturduğumuz Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi arama kurtarma ekibimiz Diyanet İşleri Başkanlığımız bünyesinde AFAD akreditasyon sınavını kazanıp hafif arama kurtarma belgesini kazanan ilk ekip olarak adımızı tüm Türkiye'ye duyurmuştuk. Türkiye'nin afetlere dirençli bir toplum oluşturma hedefi gereğince Cumhuriyetimizin 100. yılında, 100 Bin Arama Kurtarma personeli yetiştirme hedefi doğrultusunda TDV ekibimizin eğitmenleri tarafından 60 personelimize daha "Depremde Arama Kurtarma Eğitimi" verildi. Eğitimin sonunda saha tatbikatını yerine getiriyorlar. Ülkemizin



zor günler geçirdiği deprem ve doğal afetlerde şanlı milletimizin yanında yardıma her daim hazır ve nazır olmaya kararlıyız ve bu kararlılığımızı bu gün bütün milletimize bir kez daha göstereceğiz. Ekibimiz aynı zamanda orta seviye ekip eğitimlerine devam etmektedir. Yakın gelecek zamanda orta seviye sınavını başarıyla tamamlayarak olası afetlere hazır olmak için elinden geleni yapmaya devam edecektir. Ekip liderimiz Hamidullah Ata liderliğinde bütün ekip arkadaşlarına başarılar dilerim" dedi



Devami diğer sayfada



İhtiyaç Eli Uzatmak İçin Sahadalar

TDV Kırklareli Kadın Kolları ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım faaliyetlerine devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırklareli Kadın Kolları, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yardım faaliyetlerini kararlılıkla sürdürüyor.

Kırklareli ilinde yaşayan ve ekonomik zorluklarla mücadele eden ailelere destek olmak üzere başlatılan bu önemli faaliyetler kapsamında, kadın kolları üyeleri sahada aktif bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

Ailelerin yaşadıkları zorlukları yerinde tespit etmek ve ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla gerçekleştirilen ziyaretlerde, kadın kolları üyeleri ailelerle yakın temas halinde bulunarak sorunlarını dinliyor ve çözüm yolları üretiyor.

TDV Kırklareli Kadın Kolları'nın bu değerli faaliyetleri sadece maddi yardımla sınırlı kalmıyor.

Aynı zamanda, ailelerin moral ve motivasyonlarını artırmak ve toplumsal dayanışma ruhunu canlı tutmak adına çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Bu etkinliklerde, aileler bir araya gelerek birbirlerine destek olma fırsatı buluyor ve birlikte daha güçlü bir toplum oluşturmanın önemini kavlıyorlar.

TDV Kırklareli Kadın Kolları'nın bu örnek faaliyetleri, toplumda yardımlaşma ve dayanışma kültürünü güçlendirerek ihtiyaç sahibi ailelere umut olmayı hedefliyor.

Vakfın bu tür sosyal sorumluluk projeleri, toplumsal birlik ve beraberlik duygusunun pekiştirilmesine ve yardıma muhtaç olanlara destek olunmasına katkı sağlıyor.

TDV Kırklareli Kadın Kolları, ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım faaliyetlerini kararlılıkla sürdüreceğini ve toplumun her kesimine ulaşarak yardım elini uzatmaya devam edeceğini belirtiyor.





TDV KÜTAHYA YÜKSEKÖĞRENİM ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA ZİYARET

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sezgin Zeren **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kütahya Yükseköğrenim Erkek Yurdunu ziyaret etti.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeren, yurttaki öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti. Zeren, öğrencilere kişisel tecrübelerini aktararak hayatta izlemeleri gereken yollarla ilgili önerilerde bulundu. Yurt Müdürü Abdülkadir Yıldırım, nazik ziyaretlerinden dolayı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeren'e teşekkür etti. **KSBÜ**



TDV mobil ikram araçlarını deprem bölgesine gönderiyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan ayında hizmet vermesi için 5 mobil ikram aracını deprem bölgesine gönderecek.

Türkiye Diyanet Vakfı, 11 ayın sultanı mübarek Ramazan ayında depremezelerin yanında olacak. Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 il için TDV'ye ait mobil ikram araçları Ramazan ayı boyunca iftarda ve sahurda vatandaşlara hizmet verecek. Yemek pişirme turlarının da gönderileceği bölgede Ramazan ayı boyunca 20 bine yakın vatandaşa TDV'nin yardım eli ulaşacak.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, mobil ikram araçlarının deprem bölgesine uğurlandığı Kocatepe Camii avlusunda basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Turan, Ramazan ayında yardımların deprem bölgesine yoğunlaştırılacağını ifade etti. TDV'nin ihtiyaç sahibi vatandaşlara mümkün mertebede yardım götürüleceğine işaret eden Turan, "Sadece yardım götürmeyeceğiz. Biz oralardan öğrenci getireceğiz. Onların seçme sınavlarını da yapacağız. Kurban ile birtakım çalışmalar yürüteceğiz Ramazan'da. Yoğunluğumuz deprem bölgesindeki kardeşlerimiz olacak. Ülkemizdeki mağdurlarımız ve yardıma muhtaçlarımız olacak" diye konuştu.

İkram araçlarının her gün deprem bölgesini gezerek vatandaşlara ulaşmaya odaklanacağını belirten Turan, "22 noktada iftar sofralarımızı açacağız. Bu iftar sofralarımızın asgarisi 500 kişiye hitap edecek. Azamisi bin 500 ve 2 bin

kişiye hitap edecek şekilde dizayn edildi. Bütün hazırlıklarımızı tamamladık" ifadesini kullandı. TDV'nin bütün gönüllüleri ile deprem bölgesinde kapı kapı gezeceğini söyleyen Turan, "Orada 20 bin civarında insana sıcak yemek ikramında bulunacağız. Sadece iftar sofraları devrede olmayacak, aynı zamanda bizim mobil mutfaklarımız olacak. Onlarla ürettiğimiz ürünlerle konteynerde bulunan insanlarımızın o zor şartlarında Ramazan iftarını kolaylaştırmak adına da çalışmalar yapacağız" dedi.

Ramazan'da genel olarak insanlar iftarda ne yerse deprem bölgesinde de aynı menülerin ikram edileceğini dile getiren Turan, "Bizim Ramazan'da ne kadar iftar menümüz varsa mümkün mertebe biz deprem bölgesindeki kardeşlerimiz için aynı

şeyleri düşünüyoruz. Başkanlığımız ile beraber oradaki iftar sofralarına gideceğiz. Bizim iftar soframızda ne varsa günlük iftar menülerinde onları temin edeceğiz" dedi. Deprem bölgesindeki yaraları sarmaya devam edeceklerini aktaran Turan, şunları kaydetti:

"Biz 2000 yılı itibarıyla afet bölgelerine sistematik olarak girmeye başladık. Van ve Erciş depreminde de birtakım yardımlar götürmüştük ama daha ziyade insani yardımlar. Şu anda ise depremlerin bizlere öğrettiği bir takım dersler var. Gün geçtikçe ülkemizin bir deprem havzasında olduğu bilinci hepimizde gelişmeye başladı. Şu an için araç filomuzu 23'e çıkardık. Bu araçlar aynı zamanda afet aracı değil, sosyal yaşam mantığıyla bunları oluşturduk."



Ramazan Öncesi Yardım Tırı Dualarla Hatay'a Uğurlandı



Konya'dan **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllüsü Gençlerin yardımlarıyla paketlenen bin 500 adet Ramazan ayı gıda kolisi ve 3 ton un, Hataylı depremzede kardeşlerimize ulaştırılmak üzere dualarla uğurlandı.

Konya İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi ve TDV Konya Şubesi Kadın Kolları'nın organizesinde Hatay'daki depremzede kardeşlerimize destek olmak amacıyla, hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan yardım tırı Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Başvaiz Mehmet

Erşahin, Uzman Vaiz Ümmü Taş, TDV Konya Şubesi Yöneticisi Uzman Yardımcısı Mümtaz Nuzumlalı, TDV gönüllüsü gençler, görevli ve gönüllülerinin katılımıyla dualarla uğurlandı.

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Rahmet ayı Ramazan'a ulaşmak için sayılı günlerin içerisindeyiz. İhtiyaç sahibi Hataylı depremzede kardeşlerimize gıda kolisi yardımıyla destek olmaya devam ediyoruz. Maddi ve manevi katkısı olan herkese teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. •**Ümmühan Tünen**



Mardin'de iyilik buluşmaları



Mardin İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen oturumlarda "İyilik Buluşmaları" teması adı altında zekât, fitre ve kurban hizmetleri hakkında yurt genelinde olduğu

gibi Mardin'de de Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)'nin yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştirdiği faaliyetlerin tanıtım ve hedefleri anlatıldı. Sayfa 2'de...



Mardin'de iyilik buluşmaları



Beşir Şavur / Mardin Life

Mardin İl Müftülüğü bünyesinde gerçekleştirilen oturumlarda "İyilik Buluşmaları" teması adı altında zekât, fitre ve kurban hizmetleri hakkında yurt genelinde olduğu gibi Mardin'de de Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)'nin yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştirdiği faaliyetlerin tanıtım ve hedefleri anlatıldı.

İl Müftülüğü konferans salonunda İl ve İlçe Koordinatörleri, Din Görevlileri, Kur'an Kursu Öğreticileri ve Mardinli iş adamlarına Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan ayrı ayrı bilgilendirmelerde bulundu.

İl Müftü Vekili Ali Üney yapmış olduğu açış konuşmalarında katılımcılara teşekkür ederek İl genelinde İl Müftülüğü ve (TDV) İl Şubesi olarak yapılan faaliyetler konusunda bilgilendirmelerde bulundu.

Sunumunu gerçekleştiren Başkanlık

Müşaviri Okuyan; katılımcılara hitaben "Sizler bu işin destekçileri değil sahiplerisiniz. Bizler yolları gözlenen bir ecdadın torunları olarak yurt dışında gerçekleştirilen hizmetlerin sorumluluğunu üstlenmemiz gerekir. Bizim yükümüze omuz veren aynı ve hayri yardımlara öncülük ederek bu işin kıyısında köşesinde değil tam ortasındasınız" ifadelerine yer verdi.

"İyilik Buluşmaları" programlarına İl Müftü Vekili Ali Üney, İl Müftü Yardımcıları Musa Çiftçi ve Zübeyde Zengin, İlçe Müftüleri Din Görevlileri, Kur'an Kursu Öğreticileri iş adamları ve STK Temsilcileri katılım sağladılar.

Program sonunda İl Müftü Vekili Ali Üney, Başkanlık Müşaviri Suat Okuyan'a gerçekleştirdiği sunumlar ve aktardığı değerli bilgilerden dolayı teşekkür edip günün anlam ve önemi anısına Mardin minyatürlü plaket takdiminde bulundu.



TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

■ Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlenen yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip



Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi.

Haber: İHA

Değerler Eğitimi ve Kur'an Kursu İçin Temel Atıldı

Kırklareli Merkez Kocahıdır Mahallemizde hayırsever Semiha Yarım'ın arsa başışları ve Türkiye Diyanet Vakfının katkılarıyla yapılacak 4-6 Yaş Değerler Eğitimi ile Kur'an Kursu binasının temeli Kırklareli Valisi Birol Ekici'nin katılımı ile gerçekleştirildi. 10'DA





Değerler Eğitimi ve Kur'an Kursu İçin Temel Atıldı



Temel atma töreni Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş bir açılış konuşması yaptı. Müftü Eviş yaptığı konuşmasında -6 Yaş Değerler Eğitimi ile Kur'an Kursu, Mahalle Mescidi ve Lojmanlara ait proje bilgilerini aktardı. Müftü Eviş hayırlı olmasını dileyerek; "Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesine hayırsever bir vatandaş tarafından bağışlanan Hatice

Hatun Mahallesi 865 ada 9 parselde bulunan arsa üzerine yapılacak olan projenin inşaat ruhsatlandırma işlemleri tamamlanmış, Kırklareli İl Özel İdare tarafından temel kazısı yapılmış ve Vakfımız ve hayırsever vatandaşların bağışları ile inşaatına başlanılmıştır. Toplam arsa alanı 285 metrekaredir. Bodrum katla 90 metrekare, zemin ve üst katlar ise 115 metrekare olarak

projelendirilmiş olup toplam kapalı alan 600 metrekare olacaktır. Müstemilatında; Mahalle Mescidi, oyun alanı, derslik, öğretici odaları, mutfak ve 1 adet lojman bulunmaktadır" dedi. Müftü Eviş'in açılış konuşmasının ardından Kırklareli Valisi Birol Ekici yaptığı konuşmada 4-6 Yaş Değerler Eğitimi ile Kur'an Kursu binasının hayırlı olmasını diledi. Vali Ekici; "Birçok kişinin bildiğinin aksine değerler eğitimi

çalışmaları Milli Eğitimin temel kanunlarına ve anayasaya uygun olarak yürütülmektedir. Milli Eğitim Bakanlığımız ve Diyanet İşleri Başkanlığımız arasındaki protokol çerçevesinde yürütülen değerler eğitimleri Milli Eğitim Kanuna uygun yürütülüyor. Burada insan sevgisi öğretilecek, okula başlamadan önce büyüklerle saygı, küçüklerle sevgiyi, başkasının malını almamayı, başkasına zulüm etmemeyi

öğreteceğiz" dedi. Cami Hizmetleri

Daire Başkanı Cemalettin Gezgici Hoca'nın dua

etmesi ve kurban kesiminin ardından temel

atma töreni sona erdi. GÜLCAN KUTLU





YETİM ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLDÜRÜLDÜ

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Ramazan ayı öncesi yetim aileleri ziyaret etti.



HABER MERKEZİ

TDV Kadın ve Gençlik Kollarında görevli personeller, daha öncesinden belirlenen 30 yetim aileyi gezerek, çocukların yüzünü güldürdü. Mübarek Ramazan ayı öncesi, aileleri ziyaret eden personeller, onlarla sohbet ederek, ihtiyaçlarını tespit etti.

Yanlarında "Ramazan Süslemeleri" ile giden personeller, çocukların odalarını süsleyerek onları sevindirdi. "Hoş Geldin Ramazan" süslemelerini duvarlara asarak çocukların yüzleri güldürüldü. Personeller, Ramazan Bayramını da unutmadı. Ailelere çocuklara bayramlık alabilmeleri için alışveriş kartı da teslim

etti.

Aileleri ziyaret eden İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, yetimler için ellerinden geleni yaptıklarını belirterek, "Yetimleri sevindirmenin mutluluğunu Türk Diyanet Vakfı Kadın Kolları ve Gençlik Kolları olarak yaşadık. Bu yüzden çok mutluyuz çünkü yetimler gülerse, bütün dünya güler, bütün dünya mutlu olur. Bunun için elimizden geleni yapıyoruz. Bugün 30 ailemizi gezdik, ailelerimizin evlerini ekibimizle birlikte hoş geldin ramazan yazısını yazarak duvarlarına astık. Çocuklar güldü ve çocuklar çok mutlu oldu." diye konuştu.

Kadın ve Gençlik Kolları Başkanı Adile Nur Dedeoğlu ise, çocukları mutlu etmenin sevincini yaşadıklarını ifade ederek, "Bugün 30 ailemizi gezdik yetim çocuklarımızı sevindirmek adına hem de ramazanı birlikte karşılamak adına, ramazan süslemeleri götürdük. Birlikte evlerini süsledik. Hem de alışveriş kartlarını teslim ettik. Bu şekilde hem mutlu oldular, hem de birlikte bir şeyler yapmış olduk. Onları mutlu etmenin sevinciyle döndük." dedi.

Müftülükten zekat bilgilendirme toplantısı



Diyaret İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliği ile zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Sinop İl ve İlçe Müftülükleri personeline yönelik "Zekat Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Sinop Kültür Merkezi Toplantı Salonunda gerçekleşen bilgilendirme toplantısı Alaaddin Camii İmam Hatibi Celil Kalyoncu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Programda bir konuşma yapan İl Müftü Vekili Kamil Tuncel, Türkiye Diyanet Vakfı çalışmalarının vatandaşlarla duyurulması

noktasında yoğun bir şekilde çalıştıklarını söyledi. Tuncel; "TDV çalışmaları ve faaliyetleri hakkında az çok hepimizin bilgisi mevcut. Şu anda ilimizde misafirimiz olan TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin tarafından TDV tüm çalışmaları ve faaliyetleri hakkında daha detaylı bilgilendirme olacaktır. Bizler bu çalışmaları ve faaliyetleri duyduğumuz vakfımızın daha çok insana ulaşması için daha çok gayret ve çaba göstereceğiz" dedi.

TDV 149 ÜLKEDE ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR
Programda daha sonra söz alan TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çe-

Sinop İl Müftülüğü tarafından personellere yönelik zekat bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

tin, Vakfın 149 ülkede çalışmalar yaptığını söyledi. Çetin; "1975 yılında kurulan Türkiye Diyanet Vakfı şu anda dünyada 149 ülkede insanlara hizmet etmeye devam etmektedir. Bu tür hizmet eden bir çok kuruluş vakıf dernek vardır. Ama TDV bunların en üstünde çatı kuruluş olarak hizmetlerine ve çalışmalarına devam etmektedir. Bu yapılan hizmetler sizlerin, sizden evvelki görevlilerimizin çalışmaları ve gayretleri ile bu aşamaya geldi. Bizden sonra yetişen nesille daha ileri seviyelere ulaşacaktır. Türkiye halkı olarak yapmış olduğumuz bu yardımlar, kurmuş olduğumuz bu gönül köprüleri sayesinde üzerimizdeki ay yıldızlı bayrağımızı gördüklerinde dua etmeye başlıyorlar. Türkiye'ye olan ilgi ve alakalarını, muhabbetlerini samimi hâl ve tavırlarla dile getiriyorlar. Yapılan bu güzel çalışmaların, yardımların karşılığı ülkemize dua olarak geri dönüyor. Hayırla yâd edilmek için, insanlık için, Allah rızası için geriye güzel eserler bırakmak lazım. Bir damla suya muhtaç kurak topraklarda açılan su kuyularından sadece insanlar değil tüm canlılar istifade ediyor. Yeryüzünün ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, ırk, mezhep, mezhep farkı gözetmeksizin insanlara yardım elini uzatan vakfımız hayırsever halkımızın destekleriyle ihtiyaç sahibi halklara can olmaya, devam ediyor. TDV sadece yurt dışında değil yurt içinde de faaliyetlerine devam ediyor. Ülke-



mizde meydana gelen afet durumlarında da önemli destekler ve görevler icra eden vakfımız, aynı yardımlardan nakdi desteklere, eğitimden sosyal hizmetlere ve gönüllerin iyasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapmakta, savaş ve işgallere maruz kalanların, yetimlerin, yoksulların, depremzedelerin, çaresizlerin ve kimsesizlerin yardımına her zaman koşmaktadır. Hayırsever kardeşlerimizin alın terinin aç ve susuz olan halklar için bir damla suya dönüşmesine vesile olan bu güzide Vakfımız öyle büyümeli ki dünyada bir aç, bir susuz insan kalmamalı, bunun için de bizlere vakfımızın tanıtımı noktasında çok çalışmak düşüyor" dedi.

Program sonunda Sinop İl Müftü Vekili Kamil Tuncel, TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin'e Sinop'a özgü kotra hediye etti. **Haber:Ali Fuat Özşahin**



Akbulut, Van'da İlçe Ziyaretlerinde Bulundu

Diyaret İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sadide Akbulut, Van şehrinde çeşitli ziyaretlerde bulundu. İlk olarak İpekyolu İlçe Müftülüğüne bağlı Hacı Firdevs Türkmenoğlu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret eden Akbulut, miniklerle bir araya geldi. **SAYFA 3'DE**



Akbulut, Van'da İlçe Ziyaretlerinde Bulundu

YENİDOĞU GAZETESİ

MÜRSEL ÖNER

Diyanet İşleri

Başkanlığı Eğitim

Hizmetleri Genel

Müdürü Sadide Akbulut,

Van şehrinde çeşitli

ziyaretlerde bulundu.

İlk olarak İpekyolu İlçe

Müftülüğüne bağlı Hacı

Firdevs Türkmenoğlu

4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu

ziyaret eden Akbulut,

miniklerle bir araya

geldi.

Miniklerle samimi bir ortamda sohbet eden ve öğretmenlerden kurs hakkında detaylı bilgi alan Akbulut, ardından İpekyolu İlçe Müftülüğü bünyesinde yeni açılan Aile ve Dini Rehberlik Bürosu'nu (ADRB) ziyaret etti. ADRB üyeleriyle sohbet eden Akbulut, kurumun çalışmalarını hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Akbulut'un ziyaretleri sadece eğitim kurumlarıyla sınırlı kalmayarak, **Diyanet Vakfı** Kadın ve Gençlik Kolları bürolarını da ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Sadide Akbulut'un bu ziyaretleri, Van'da **Diyanet İşleri Başkanlığı'na** bağlı kurumların etkinlikleri ve projeleri hakkında bilgi alışverişini teşvik ediyor.

DENİZLİLİ DİN GÖREVLİLERİ AFETLERE HAZIRLIKTAKI BİR İLKİ BAŞARDI



Denizli İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan personellerden oluşan gönüllü arama kurtarma ekibi, AFAD tarafından ülke genelinde düzenlenen akreditasyon

sınavını kazanan ilk birim oldu. Aynı zamanda 'Eğitici' belgesinin sahibi olan ekip, gerçekleştirildiği tatbikatta uygulanan senaryo gerçeğini aratmadı. **SAYFA 2'DE**



DENİZLİLİ DİN GÖREVLİLERİ AFETLERE HAZIRLIKTA BİR İLKİ BAŞARDI

Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibi, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) düzenlenen akreditasyon sınavını başarıyla tamamlayarak, Türkiye'nin 'Hafif arama kurtarma' belgesini kazanan ilk din görevlisi ekibi oldu. 60 gönüllü din görevlisinden



bünyesinde oluşturduğumuz **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibimiz, **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bünyesinde AFAD Akreditasyon sınavını kazanıp, 'Hafif arama kurtarma' belgesini kazanan ilk ekip olarak adını tüm Türkiye'ye duyurmuştu. Böyle bir konuda iki gerçekleştiren ekibimizi ben tebrik ediyoruz. Arama kurtarma ekibimiz, aynı zamanda 'eğitici' sertifikasını alması hasebiyle Başkanlığımızın uhdesinde

olan 81 vilayet ve 922 ilçemizde hazırlanması düşünülen ekiplerin eğitimini de gerçekleştirecek. Türkiye'nin afetlere dirençli bir toplum oluşturma hedefi gereğince Cumhuriyetimizin 100. yılında, Cumhurbaşkanımızın 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefi doğrultusunda hazırlıklarımızı yaptık. Daha afetler meydana gelmeden hazırlıklarımıza yoğun bir şekilde devam ediyoruz. TDV ekibimizin eğitimleri tarafından 60 perso-

nelimize daha 'Depremde Arama Kurtarma Eğitimi' verildi. Eğitimin sonunda saha tatbikatını yerine getiriyorlar. Yaşanabilecek deprem ve doğal afetlerde şanlı milletimizin yanında ve yardımında, her daim hazır ve nazır olmaya kararlıyız. Bu kararlılığımızı bu gün bütün milletimize bir kez daha gösterdik" dedi.

Yeni hedef orta seviye Hafif arama kurtarma sertifikası alan ekibin çalışmalarına devam etti-

Denizli İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan personellerden oluşan gönüllü arama kurtarma ekibi, AFAD tarafından ülke genelinde düzenlenen akreditasyon sınavını kazanan ilk birim oldu. Aynı zamanda 'Eğitici' belgesinin sahibi olan ekibin gerçekleştirdiği tatbikatta uygulanan senaryo geçişini aratmadı.

ğini kaydeden Müftü Pamuklu, "Ekibimiz mevcut sertifikasının yanın 'Orta seviye ekip' unvanını alabilmek için eğitimlerine devam etmektedir. Yakın gelecek zamanda orta seviye sınavını da başarıyla tamamlayarak, yaşanabilecek afetlere hazır olmak için elinden geleni yapmaya devam edecektir. Başta ekip liderimiz Hamidullah Ata olmak zere bütün ekip arkadaşlarına başarılar dilerim" diye konuştu.İHA

oluşan ekip, ilk tatbikatını da başarıyla tamamladı. Deprem sonrası enkazda arama kurtarma, yaralı tahliyesi ve çadır kamp kurması faaliyetlerinin başarıyla gerçekleştirildiği senaryoda, din görevlilerinin gösterdiği başarı geçişini aratmadı. Arama kurtarma belgesinin yanı sıra 'Eğitici' sertifikasını da almaya hak kazanan Denizli ekibi, yurt genelinde oluşturulacak benzer ekiplerin eğitimlerini de verecek.

Başarıyla tamamlanan tatbikatı yerinden takip eden Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu, Türkiye'de bir ilk gerçekleştiren din görevlilerini tebrik etti. Pamuklu, "Denizli Müftülüğümüz





İYİLİK PROJESİ KAPSAMINDA GENÇLERE BUCAK TARHANA ÇORBASI İKRAMI

İçimizi Isıtan *İyilik Projesi* kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Bucak Şubesi Gönüllüleri tarafından MAKÜ Bucak İşletme Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu ve Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu'nda eğitim gören öğrencilere çorba ikramında bulundu. **...2'de**



İYİLİK PROJESİ KAPSAMINDA GENÇLERE BUCAK TARHANA ÇORBASI İKRAMI

Bucak İlçe Müftüsü İbrahim Keser başkanlığında, gönüllüler tarafından 300 öğrenciye meşhur Bucak Tarhana çorbası ikram edildi. **Haber: Mehmet GÖKDOĞAN**



Denizlili din görevlileri afetlere hazırlıkta bir ilki başardı

Denizli İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan personellerden oluşan gönüllü arama kurtarma ekibi, AFAD tarafından ülke genelinde düzenlenen akreditasyon sınavını kazanan ilk birim oldu. Aynı zamanda 'Eğitici' belgesinin sahibi olan ekibin gerçekleştirdiği tatbikatta uygulanan senaryo gerçeğini aratmadı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibi, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) düzenlenen akreditasyon sınavını başarıyla tamamlayarak, Türkiye'nin 'Hafif arama kurtarma' belgesini kazanan ilk din görevlisi ekibi oldu. 60 gönüllü din görevlisinden oluşan ekip, ilk tatbikatını da başarıyla tamamladı. Deprem sonrası enkazda arama kurtarma, yaralı tahliyesi ve çadır kamp kurması faaliyetlerinin başarıyla gerçekleştirildiği senaryoda, din görevlilerinin gösterdiği başarı gerçeğini aratmadı. Arama kurtarma belgesinin yanı sıra 'Eğitici' sertifikasını da almaya hak kazanan Denizli ekibi, yurt genelinde oluşturulacak benzer ekiplerin eğitimlerini de verecek. ■ İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV, ramazan için deprem bölgesine mobil mutfak ve ikram araçları gönderdi

<https://www.habername.com/haber-tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi-207614.htm>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi-213012>

<https://www.gazeteanadolu.com/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi/57298/>

<https://www.e-karaman.com/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi/84174/>

<https://www.canligaste.com/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi/467085/>

<https://www.haberabd.com/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi-354317h.htm>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-ramazan-ayinda-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-v-16899739/>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-tdv-ramazan-ayinda-deprem-bolgesine-mobil-ikram-ar-16899790/>

<https://www.internethaber.com/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi-2356580h.htm>

<https://www.idrak34.com/haber/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi-290319.html>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/33844352-tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi>

<https://www.kamu3.com/turkiye-diyaniyet-vakfi-tdv-ramazan-ayinda-hizmet-vermesi-icin-5-mobil-ikr/813346/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-365157.html>

<https://artsmagazin.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bol>

<https://www.sivasmemleket.com.tr/tdvden-depremedelere-ramazan-yardimi-22-noktada-iftar-sofrasi-acilacak>

<https://www.gazeterize.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.bultentv.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/115031/>

<https://www.yandas.com.tr/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/126369/>

<https://www.haber16.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/1401215/>

<https://www.karsmanset.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-1140265.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/1049160/>

<https://www.bursayenihaber.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/607787/>

<https://www.hatayinternettv.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-841631>

<https://www.olay53.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-1409927.htm>

<https://www.malatyaguncel.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-2478756h.htm>

<https://www.karamanolay.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/79977/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-h2034609.html>

<https://www.guncel53.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-888430>

<https://www.habergazetesi.com.tr/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.vitrinhaber.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-694021.html>

<https://www.bursa.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-881336.html>

<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-53477.html>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-tdv-ramazan-ay-nda-deprem-b-lgesine-mobil-kram-ara-lar-g-nderiyor-turkiye-haberleri/16417/>

<https://www.polatlipostasi.com/turk-diyaniyet-vakfindan-ramazan-ayinda-depremelere-buyuk-destek>

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-deprem-bolgesine-ramazan-yardimi-gonderecek-694023.html>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-mobil-ikram-araclari-deprem-bolgesine-gonderil-16900191/>

<https://www.aksam.com.tr/foto-galeri/guncel/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi/74557/>

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/19434180/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor-62012790>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2368354-tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-tdv-mobil-ikram-ara-lar-n-deprem-b-lgesine-g-nderiyor-sondakika-haberleri/16407/>

<https://www.saraymedya.com/tdv-ramazan-ayinda-hizmet-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-163138.html>

<https://www.haberport.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-deprem-bolgesine-mobil-ikram-ve-mutfak-gonderdi-113174h>
<https://www.niksardanismend.com/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/26163/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-mobil-ikram-araclarini-deprem-bolgesine-gonderiyor/271421/>
<https://www.haber1.com/guncel/tdv-ramazan-icin-deprem-bolgesine-mobil-mutfak-ve-ikram-araclari-gonderdi/>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.kiratim.com/mardinde-iyilik-bulusmalari-gerceklesti-41290-haberi>
<https://www.vitrinhaber.com/tdv-ihhtiyac-sahiplerine-can-oluyor>
<https://medyabar.com/haber/19433416/muftulukte-gundem-zekat-oldu>
<https://www.mardinletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/mardinde-iyilik-bulusmalarinda-hedefler-anlatildi/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.haber32.com.tr/ispartalilar-filistinli-kardeslerimizin-yaninda>
<https://www.bomba32.com/haber/isparta/gazze-cadirindaki-kumbarada-toplanan-bagis-bir-milyonu-asti-/62930.html>
<https://www.gazete32.com.tr/gazze-cadirindaki-kumbarada-toplanan-bagis-bir-milyonu-asti/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/guneysinirda-filistin-yararina-kermes-acildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.03.2024	00:43:56	KANAL 24	22 NOKTADA İFTAR VERİLECEK	MODERATÖR	00:01:28
2	1.03.2024	06:45:10	TRT HABER	TDV RAMAZAN HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI	HABER 06	00:02:02
3	1.03.2024	10:42:41	TRT HABER	TDV RAMAZAN HAZIRLIKLARINI TAMAMLADI	SATIRBAŞI	00:02:03
4	1.03.2024	02:59:26	KON TV	KONUK : MEHMET ERŞAHİN	RAHMET İKLİMİ	01:25:16